Henricus com esposa; Andreas, filho de Constantini, com esposa; Lambertus, seu irmão, com esposa; 

Balduinus Morellus com esposa; Filuns com herdeiros; Radulfus com esposa; Giraldus de Villers com 

esposa; Garnerius, neto de Majoris, com esposa; Andreas Carpenterius com esposa; Philippus Carolus com 

esposa; Felix com esposa; Laurencius com herdeiros; Petrus Puulet com esposa; esposa Magistri com 
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herdeiros, seus filhos com esposa; Hugo de Subvilla; Manasses de Pertuso com esposa; Isabel Cambellana 

com herdeiros; Sevinus Scala com herdeiros; Gibertus Bubulcus com herdeiros; Stephanus Prunete. 

Original: Margarita cum heredibus suis; Uxor Garnerii Macer (sic) cum heredibus suis; Uxor Balduini de 

Planchis cum heredibus suis; Filius ejus cum uxore; Gilebertus de Creeriis cum uxore; Uxor Stephani 

Boder, Roordis, cum heredibus suis; Remboldus de Planchis cum uxore; Uxor Odonis de Planchis cum 

uxore; Uxor Odonis de Planchis cum uxore; Uxor Odonis de Panchis cum heredibus; Filius cum uxore sua; 

Robertus de Altisiodoro; Willelmus Miles cum heredibus et uxore; Garinus Bucellus cum uxore ; Philippus, 

frater ejus, cum uxore ; Constancius Vicecomes cum uxore ; Johannes Teloes cum uxore ; Neptis ejus ; 

Martinus Teloes cum uxore ; Goffridus Cordela cum uxore ; Sevinus Mucenben cum uxore ; Garnerius, 

nepos Bursadi, cum uxore ; Vitalis Clarellus cum uxore ; Gosbertus Garchuns cum uxore et heredibus ; 

Guibertus Muarz cum heredibus ; Uxor Radulfi Carpentarii cum heredibus ; Carnerius Soterellus cum uxore 

; Uxor Tebaldi Lo Rei cum heredibus; Philippus Preco cum uxore; Constancius Mucenben cum uxore; 

Garnerius Garchuns cum uxore; Gauterius Baceach cum uxore et heredibus; Odo de Grum cum uxore; 

Garnerius Butorz; Herbertus Parvus cum uxore ; Renaudus Cordela cum uxore ; Garnerius Berolei cum 

uxore; Sevinus Chancronellus cum uxore; Henricus Chancronellus cum uxore; Odo de Saligni cum uxore; 

Arnulfus, gener Letaudi, cum uxore; Uxor Morelli; Odo Masoerius cum heredisbus et uxore; Hugo de Arcea 

cum uxore; Gosbertus Pelevellus cum uxore; Robertus Bubulcus cum heredibus; Uxor Arnulfi Terree cum 

heredibus; Garnerius Boums cum uxore; Fulco Textor cum uxore; Goffridus Bouns cum uxore; Droco 

Macers cum uxore; Milo de Plantiit cum uxore; Jacobus Rufus cum heredibus; Uxor defuncti Bauduini; 

Hugo Butemii cum heredibus; Gaudricus Pannele cum uxore; Theobaldus, filius ejus, cum heredibus; 

Gaudricus Butemii cum uxore; Theobaldus, filius ejus, cum heredibus; Gaudricus Butemii cum uxore; 

Gener Christiani de Albuis cum uxore; Uxor defuncti Christiani ; Isabelis Torta cum filia; Garnerius 

Clarellus cum uxore; Sado Lavator; Bernardus Pelliparius cum uxore; Renaudus Bubulcus cum heredibus; 

Letardus cum uxore; Garnerius, filius ejus, cum uxore; Hugo, filius ejusdem, cum uxore; Petrus Rufus cum 

uxore; Uxor defuncti Terrici cum heredibus; Uxor Petri Guennart cum heredibus; Filius ejus cum uxore; 

Theobaudus Magnus cum heredibus; Menardus Foacia; Stephanus Pelliparius cum uxore; Fulbertus 

Pelliparius cum uxore; Stephanus Foacia cum uxore; Uxor Willelmi Berguinium cum heredibus; Sevinus 

Cauda cum uxore; Odinus, filius Theaut, cum uxore; Cristianus Guichioth cum uxore; Uxor Odonis 

Paperiant cum heredibus; Uxor Garnerii Fabri cum heredibu; Stephanus de Villa Nova cum uxore; 

Angerbaudus, frater ejus, cum uxore; Filia ipsius Stephani cum heredibus ; Uxor Roberti Rufi cum 

heredibus; Odo Pica cum heredibus; Willelmus Rufus cum uxore; Droo Carnifex, cum uxore; Odo 

Torchardus cum heredibus; Uxor Garini La Baia cum heredibus; Odo Bursardus; Johannes filius ejus cum 

uxore ; Angerbaudus cum uxore ; Sthephanus Carpentarius cum uxore ; Garnerius Sacuns cum uxore ; 

Garnerius Croceart cum heredibus ; Garinus Carnifex cum uxore ; Herbertus Strabo cum uxore ; Lorannus 

Carnifex cum uxore ; Theobaldus Daudole cum uxore ; Huldricus cum uxore ; Uxor Theobaldi Ruselli cum 

heredibus; Uxor Arnulf; Gosbertus Textor cum uxore; Fulco Carpentarius cum filiis; Uxor Garnerri Sadum 

cum heredibus; Garnerius Angusde cum uxore; Ermenaudus Pautre cum uxore; Ervinus cum uxore; Uxor 

Garnerii Ferrant; Uxor Bevin; Uxor Garnerii Lupelli; Filius ejus cum uxore; Guibeletus cum uxore; 

Renaudus de Curia cum uxore et heredibus; Uxor Guillelmi Scriptoris cum heredibus; Odelina, soror ejus; 

Maria Cofferia; Neptis ejus Petronilla; Petrus Olearius cum uxore; Gilbertus, frater ejus, cum uxore; 

Stephanus, fillius Letardi, cum heredibus; Guillelmus Sellator cum uxore; Herbertus Collinus cum uxore; 

Carnerius de Sancto Prejecto cum uxore; Renaudus cum uxore; Radulfus Testart cum filia; Uxor Joberti de 

Sancto Clemente cum heredibus; Letardus cum uxore; Gener Philippi de Saligni cum uxore; Stephanus de 

Esglisolis cum uxore; Uxor Stephani Piscatoris cum heredisbus; Duo filii ejus cum uxoribus suis; Robertus 

de Capella cum uxore; Giraldus cum uxore; Domanchius cum uxore; Constancia mater Ogerelli; Uxor 

Mauricii cum heredibus; Uxor Droconis de Villers cum heredibus; Stephanus, frater Droconis, cum uxore; 

Renaudus cum uxore; Filius ejus cum uxore; Uxor defuncti Bernardi cum heredibus; Uxor Petri de Puteo 

cum heredibus; Terricus filius Renaudi cum uxore; Uxor Juliani; Petrus Scala cum uxore; Herbertus de 

Sancto Prejecto cum uxore; Stephanus Gaudris cum uxore; Milo et frater ejus de Porta Sancti Leonis cum 

uxoribus ; Blanchandus cum uxore ; Uxor Sthephani de Taloan cum heredibus ; Uxor Aalardi; Andreas, 

filius Duranni, cum uxore; Filii Mionis et uxores eorum; Huldierius Albus cum uxore ; Robertus de 

Summavilla cum uxore ; Gauterius Silvanus cum uxore ; Theobaudus Munerius cum uxore ; Petrus 

Pasturellus cum uxore ; Hunardus Torchardus cum uxore ; Fulco Burrellus cum uxore ; Petrus Magnus cum 

uxore ; Petrus Populins cum uxore ; Uxor Odonis Burrelli cum heredibus ; Arnaldus Vainarz cum uxore ; 

Andreas Burrellus cum uxore ; Petrus Orencus cum uxore ; Henricus Corveserius cum uxore; Henricus 

Brebanceuns cum uxore; Uxor Hugonelli cum heredibus; Oascharetus cum heredibus; Henricus de Valle 

cum uxore et heredibus; Maria de Valle cum heredibus; Uxor Ulrici cum heredibus; Uxor Odonis Rater 

cum heredibus; Fromundus Bisoret et uxor ejus; Farnerius Piat cum uxore ; Huldierius Major cum uxore ; 

Uxor Symonis de Carrogio cum heredibus; Bernardus Pelliparius cum uxore; Hulderus Richeruns cum 
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citados nominalmente, 170 citados indiretamente (esposas, em sua maioria) e sem contar 

a quantidade de referenciados que não se pode estimar a quantidade (herdeiros, filhos, 

netos etc. todos no plural, mas sem indicações mais pontuais de quantidade). 

Naturalmente o conflito entre a abadia e a comuna sobre a exploração do campesinato, 

ainda que restem poucas informações a respeito do contexto particular da querela em si, 

estimulou a produção do registro nominalmente mais detalhado sobre a mão de obra servil 

de toda coletânea de atos régios da chancelaria francesa: foram 425 servos e os diversos 

herdeiros, familiares. Entre a domesticidade do abade Saint-Pierre-le-Vif e da comuna de 

Sens, polos da querela, manifesta-se mais especificamente nos burgos Saint-Pierre, de 

Malay e de Saligny; regiões de incidência do poder régio, a tal ponto de o rei precisar, na 

mediação do conflito, estabelecer uma lista nominal dos servos que não lhe pertencem, 

como estabelecido abaixo:  

Em nome da Santíssima e indivisível Trindade Amém. Filipe com a 

graça de Deus, Rei dos Francos. Fique conhecido a todos no presente e 

uxore; Theobaldus de Carrogio cum uxore; Hulderius Corverserius; Fromundus Symart cum uxore; 

Hulderus, gener Theobaldi Postelli, cum uxore; Andreas Pinos cum uxore; Uxor Wicardi cum heredibus; 

Isabel de Castello cum heredibus; Espertinus Carpentarius cum uxore; Emergardis cum heredibus; Johannes 

Lupellus cum uxore; Odelina et fillius ejus cum heredibus suis ; Giraudus de Castello cum uxore ; Bernardus 

Gaudree cum uxore; Stephanus Espertins cum uxore; Filius Vicardi et uxor ejus; Uxor Garnerii Greele cum 

heredibus ; Thebaudus, filius ejus, cum uxore; Stephanus Thesaurarius cum uxore; Milo de Juncheriis cum 

uxore; Balduinus Fronee cum uxore; Herbertus Tortus cum uxore ; Theobaldus Postellus et fillius ejus cum 

uxoribus suis ; Thomas cum uxore ; Odo Garchuns cum uxore et heredibus; Odo Colardus cum uxore; Odo 

Scata cum uxore; Uxor Constantini Bardin cum heredibus; Filia Vicardi cum heredibus; Constancius 

Calvellus cum uxore; Petrus Bernardus cum heredibus; Balduinus Carpenters cum uxore; Hulderus Froneet 

cum uxore; Remboldus Saporins cum uxore; Frater ejus cum uxore; Gilbertus Strabo cum uxore; Symon 

Vicecomes cum uxore; Stephanus Calvus cum uxore; Garnerius Morins cum uxore; Uxor defuncti Adonis 

cum heredibus; Jacobus Rufus cum uxore; Uxor Remboldi Gibeth cum heredibus; Balduinus Merreglerius 

cum uxore; Garnerius Constancia cum uxore.; Aubericus, Odinus, Ermenerius Cocheris cum uxoribus et 

filiis; Symon de Rovre cum uxore ; Gilbertus Ortolanus cum filiabus suis ; Stephanus et Herbertus de Verun 

cum heredibus ; Renardus cum uxore ; Uxor AImardi cum heredibus; Andreas Bicherius cum uxore; 

Cristianus de Verum; Giraldus de Verum cum uxore; Odo de Verum cum uxore; Vitalis cum uxore; 

Stephanus de Grun et filius ejus cum uxoribus ; Filia Theobaldi Postelli cum heredibus ; Stephanus gener 

Constancie cum uxore; Garnerius, filius Aales, cum uxore; Menardus et Odo Majores cum heredibus suis; 

Hugo de Pertuso cum uxore; Stephanus Vicecomes cum uxore; Philippus cum uxore ; Henricus cum uxore 

; Andreas, filius Constantini, cum uxore; Lambertus, frater ejus, cum uxore; Odo, filius Ysambardi, cum 

uxore ; Balduinus Morellus cum uxore; Filuns cum heredibus; Radulfus cum uxore; Giraldus de Villers 

cum uxore; Garnerius, nepos Majoris, cum uxore; Andreas Carpenterius cum uxore; Philippus Carolus cum 

uxore; Felix cum uxore; Laurencius cum heredibus; Petrus Puulet cum uxore; Uxor Magistri cum heredibus; 

Filius ejus cum uxore; Hugo de Subvilla; Manasses de Pertuso cum uxore; Isabel Cambellana cum